E-41
E
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
■共同規格
●材質　低膨脹玻璃
●熱膨脹係數　（0.00±0.02）×10－6/K
●刻度線寬　4 μm
●刻度間距　1 mm

5
2
2
5
刻度面
■規格
Code No. 型號
量測長度
（mm）
全長
（mm）
檢查間距
（mm）
刻度線寬
（μm）
182-511-30 HL1-50 50 75 5
20
182-512-30 HL1-100 100 125
10
182-513-30 HL1-150 150 175
182-514-30 HL1-200 200 225
182-521-30 HL2-100 100 130
50
182-522-30 HL2-200 200 230
20
182-523-30 HL2-300 300 330
182-524-30 HL2-400 400 430
182-525-30 HL2-500 500 530
182-531-30 HL3-250 250 280
25 100
182-532-30 HL3-500 500 530
182-533-30 HL3-750 750 780
182-534-30 HL3-1000 1000 1030
測定基準器■適用
YI
DE
NG